tional en plus de la création de 15.000 postes
de travail entre permanents et provisoires.

MILA: 
Remise de 42 actes d’attribution de périmètres
irrigués à Telerghma BORDJ BOU-ARRÉRIDJ : 

Plus de 100
moudjahid et ayants
droit bénéficient
depuis début 2018
de soins à domicile 

Cent-deux (102) moudjahidine et ayants droit
dans la wilaya de Bordj Bou-Arréridj ont bénéficié
depuis début 2018 de soins à domicile, a indiqué
dimanche le directeur des moudjahidine de la
wilaya, Djamal Ouendjeli.

L’opération, dont le coup d’envoi a été donné
au chef lieu de wilaya, s’inscrit dans le cadre